様式第５号(第９条関係)

    年  月  日

 日立市長  殿

請求者     住 所

                氏 名

                電 話

日立市住宅浸水対策促進事業実績報告書兼請求書

     年  月  日付け日立市指令  第    号により助成金の交付決

定の通知を受けた住宅浸水対策促進事業が完了したので、日立市住宅浸水対策促進事業

助成金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告し、助成金の

交付を請求します。

記

工 事 の 区 分 １ 住宅かさ上げ・盛土工事 ２浸水被害軽減工事

施 工 内 容

事 業 の 完 了 年 月 日        年   月   日

助成金

交 付 決 定 額 金             円

精 算 額 金             円

助 成 金 の 振 込 先

金融機関名       銀行     支店

 口座番号（普通・当座）

 （ふりがな）

口座名義人

添 付 書 類

(1) 工事完了報告書の写し

(2) 工事完了（しゅん工）写真

(3) 振込口座の通帳の写し

(4) 領収書の写し

(5) その他市長が必要と認める書類